I

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
ia ItsíjjNfcyíH‘í*\ÃfcsQÜytíZ>jS

Mesquita 27 de setembro de 2021

CiiaSh MuhlMM. Ot MtSliüIA

PROTOCOLO

N° fOJSQi 11èlsí&ai

Oficio n°134/021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

. n t-, - -‘ 7 mâUSJJaM
Pedido de Providência, conforme o,ArtigoJ 57 doRegime Interno desta Gasa4

\ ^ ! 4 \- v .
►Autor: Roberto de Souza EmídioN^ '

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Troca de Lâmpada, Rua Ana Rosa n°240, Bairro
Jacutinga, no Município de Mesquita, RJ.

(7
\

\ \i

" ■<, i

4
1

í
Justificativa

\
=>■

r-
• f-4 r- r\ /

Secretaria Municipal de Obras, Serviço público e Defesa Civil.Sr Rholmer Abreu LouzadrJúnior,
que seja feito serviço no. endereço citado, local encontra se com; a .lâmpada apagada (queimada)
risco de assalto, pedido de urgência. 1:1 v-'*

com

■ % , \' X
\

/s

O DE SpmÂ EMIDIO
Vereador

Vice Presjuíente da Gamara Municipal de Mesquita.

P /, - \
1 rt

t

J

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36